



ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 1.2025 מתאריך 21/1/25

כללי:

21/1/25	תאריך הישיבה
	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
מיה בירמן, עדי רוזנברג, אילה רקובר	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש	נוכחים
מיה בירמן	יו"ר הוועד המקומי
גדעון גלס	משתתפים נוספים
שי יחזקאל, טובה שביט	שמות הנעדרים מהישיבה

סדר היום של הישיבה:

מס'ד	נושא
1.	פרוטוקול מס' 22, פרוטוקול 23
2.	עדכוני יו"ר ועד מקומי
3.	- תהליכי סיום תקציב 2024 ועדכון תקציב 2025 - עדכון קליטת רכזת קהילה חדשה – דיון מה תיחשב הצלחה בעבודת הרכזת? - מחשבות ודיון: • חגיגות המושב • תכנון מרכז ומרחב המושב
4.	עידכונים והחלטות מנהלת מושב
5.	פניות תושבים נושאים לישיבת הוועד הבאה.

נושא	פירוט מהלך הדיון
אישור פרוטוקול	1. פרוטוקול מס' 22 – <u>מאושר</u> 2. פרוטוקול מס' 23 – <u>מאושר</u>
עדכון יו"ר ועד	3. יו"ר הצח"י – שוקי שור ביקש לסיים את תפקידו. יפורסם קול קורא במושב לכלל התושבים.ות. 4. המדרכה ברחוב העמק – 4.1 טיפול בשלוליות בימי הגשם. נעשתה פנייה להנדסה במועצה, הם בדקו על ידי חברת הפיקוח, וטענו כי השלוליות הנקוות הן תיקניות. לאחר בחינה נוספת של המצב לאחר הגשם, נראה כי יש הצטברות של סחף (אדמה ואבנים קטנות) לאחר התייבשות השלוליות (כנראה בשל מעבר כלים חקלאיים ונסיעה מרובה בדרכים לא סלולות), הדבר נראה לא תקין ואף מסוכן. גם הנושא הזה יעלה במפגש הסיכום שיקבע עם אגף הנדסה לסיכום הפרוייקט כחלק ממערכת היחסים מועצה – יישוב. 4.2 המשך טיפול בתביעה – הועברה הודעה לצד שלישי בתביעה. הדיון בבית הדין לתביעות קטנות נדחה לפברואר. 5. נפילת ילד באזור ביוב – מכסה הביוב היה פתוח – שוחת ביוב מפלסטיק שיצאה מהמקום ובריכת הביוב הייתה פתוחה. ילד בן 10 שיחק מחבואים ונפל. טיפול מידי



ועד מקומי בית שררים

<p>היה במהלך הלילה והיה שירות מצויין של המועצה. למחרת הגיעו להשלים את הטיפול. – כל הטיפול נעשה על ידי המועצה. נמשיך לעקוב.</p> <p>6. ישיבה עם גזברות המועצה – הכרות עם מרכיבי תקציב ההכנסות ומשמעותם (ארנוה, סל שירותים, קו"ק וכו') חשיבה על מקורות תקציב לתכנון ומימוש תוכניות להקמת תשתיות ציבוריות נגישות בתכנון מרכז ומרחב המושב.</p> <p>7. מפגש בנושא פיתוח קהילה וגיבוש חזון יישובי ויעדים למימוש עבור חברי הועד. לקראת סיום שנת קדנציה נתכנס לתהליך גיבוש מטרות ויעדים אופרטיביים להמשך הקדנציה. – באחריות מיה ואילנה קביעת תאריך, מקום ותוכן.</p>	
<p>8. עדכון קליטת רכזת קהילה חדשה – 8.1. דיון מה תיחשב הצלחה בעבודת הרכזת.</p> <p>9. עבודת הרפרנטים מקרב חברי ועד מקומי – מה תפקיד הרפרנטים, מהן ציפיות הועדות.</p>	<p>רכזת קהילה חדשה</p>
<p>10. צומת המשתלה, תתווסף מראה לצד המראה הקיימת כדי לייצר ראות טובה יותר בצומת (בהמשך לפניית תושב בנושא).</p> <p>11. מתוכננת ישיבה עם מחלקת הנדסה לסיכום ותובנות מניהול פרוייקט המדרכה. נקבעה ל 5.2.2025</p> <p>12. באחת הישיבות הבאות נארח בישיבה משותפת את חברי אגודת החינוך.</p> <p>13. שודרגו מצלמות בכניסה למושב במרחב הציבורי, בהתאם לצורך שהוצג ע"י ועדת ביטחון.</p> <p>14. מסתורי פחים- יצאנו לדרך בפילוט במושב. סוכם על מספר בתי אב כשלב ראשון. המועצה בוחרת בימין אלו את הקבלן המבצע ובהקדם יבוצע במושב. הפרוייקט כולו במימון המועצה.</p> <p>כלל התושבים נדרשים לוודה שהפחים נמצאים בשטחם ולא מוצבים בשטח ציבורי על המדרכה ו/או הכביש.</p> <p>15. אתר האינטרנט – לאחר בחינה מעמיקה של המשמעויות במעבר, לא יוקם אתר אינטרנט חלופי כפי שנקבע (קהילנט). מעבר לאתר חדש דורש ארגון כלל החומרים הקיימים מהתחלה ושמירה שלהם מחדש. לאחר שיחה עם מפעילי האתר הקיים (סנדיי) האתר ישודרג בעלויות הקיימות.</p> <p>16. במסגרת שידרוג מבני ציבור- שיפוץ בית הכנסת בשלבי סיום. השדרוג כולו בתקציב המועצה הדתית, ועל כך תודה.</p> <p>16.1. בתכנון שידרוג נראות מועדון הוותיקים לנוחיות ורווחת הפעילים במקום ולשם הגדלת ההכנסות משימוש (מושכר) במבנים.</p> <p>17. אילנה תכין סיכום פעילות הועד לשנת 2024.</p>	<p>עידכונים והחלטות מנהלת מושב</p>

רשם: מיה בירמן

חותמת הוועד המקומי	מנהלת הישוב	יו"ר הוועד המקומי
ועד מקומי בית שררים	אילנה הרמן-רואש	מיה בירמן